FORMULAR VETEDEKLARIRM]
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: )8 1 05120/9

A. Gjenealitetet akiuale
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cEr VAL MIRA

,‘l MBIEMER TROKA
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DATELINDJE 04 10. /9872

VENDLINDJE (3 Oé E | | .
VENDBANIM 905 E /RR OGOZH] V=

| NR. 1D 7

8. Glenesglitete 18 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarishi ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit twaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni seciiin prej tyre, duke plotésuar & gjitha i& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeidarimi | ndonjé gieneralitst! sipas késaj pike, gé mund ié pengofé veriiikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sinas nenit 190 18 Kodit Fenal)

EMER
MBIEMER
ATES]
AMES)
DATELINDJE
LVENDLNDJE

VALNJRA TROKA .
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Uaf%é, ife né&nshkruari /a V A Z M ) /Q /:} 7—]'\9 l/) /</A{ _, kam fmawé

dijent dhe jam | veldijshém se:

a) Ky Formular L@f’éﬂ@@n dokument zyrtar q@ | drejtohet nj&é organi shietdror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi | & dh&nave € rreme né k&@ Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né k&€ Formular [ nénshirohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jasht Shqipérisd, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&tl} Formular, kam dhéné pélgimin pér veriffkimin & ¢do 18 dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo & dhénd tjetdr blometrike.

d) Pasgyrimi [ t& dhénave t& pavérista, t& paplots, dhe t& pasakta n¥é két¥ Formular
dhe refuzimi i depozitimit @ gjurméve dakilloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢de kohé nga kandidimifzgjedhja/em&rimi apo ushtrimi i
- métejshé&m 1 funksionit publik.

e} Trajtimi | & dhénave do ®© kryhet né pérputhje m@ legjislacionin né {FU@JE pér
mbrojtjen e fz@ dhénave personals.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deldarimevs & pavértets, t& paplota ape
t& pasakia, konfirmoj sakiésing e & dhénave & pasgyruara né kéié Formular.

KUJDES: JENI V/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIY SEKSIONI TE

- BEHET PASI ESHTE PL@TE’DSUL\R SAKTE | GJITHE FORMULARI

VALMIRA TRO KA Wﬁ

{emér,_mbiemér, nénshkrim)
e

VAL M 1k TR KA

(emér, mbiem&r, nénshkrin)
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1. A_leni dénuar ndon/éhers me vendim giyaésor 18 formés s& prerd ngs € autoritet
alvaésor shaiptar vse i huai? (Vendos X p&rbri pérgiivies)

o [ | o [X]

- Nése po, specifikoni 1 dhénai e méposhime:

o
o
1]
=

éshije penale 1& pazoidhur me vendim gy

BEr e
pérbri pérojigies)
Ppo [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

éfsar (€ formés

G

<

VALMIEA TROKA

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéhers n& hetim ose giviim noa nit autories § hugf, p&r kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérojicies)

o || o | X]

| | - Nése po, specifikoni {¢ dhénat e méposhime;

4. A keni gené ndoniEhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
nf& vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhime;

5. A 8shié caktuar ndaj jush ndonjéhers m@@ﬁ shz‘fréngu@se ¢ siqurisg personale, né& fugl
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VALMIRA TROLA

/ (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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6. A &shi€ léshuar ndonjéheré ndsf personit tual nfé wrdhér kirkimi ndérkombéiar lidhur
me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ e [X

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhitme:

7. A 8shi& marrg ndonjsherté pér ju masa e débimit noa njé shist i huaj?
(Me pérjashiim t§ rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rreqgullave & emigracionit gé
kané 6 béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njg ferritor té njé shieli t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo

VALMIRA TROKA

(emér, mbiem&r, nénshlkrinm)
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8. A keni jetuar ndonféhers jashté territorit 18 Republiltés s& Shaip&risé pér mé shumé se 7
muej? (Vendos X pérbri pérojigies)

Po [ ] Jo [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakia, konfirmo] sakiésing e 18 dhénave té pasqgyruara né kété Formular. :

VALMIRA TRO KA

 (emér, mbiemér._nénshiwim)

Shénim: Né rast referimi 6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakluara, bashkéngjitini njé
kopfe té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara t& Formularit Jané & pamjafiueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shio aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gfitha t& dhénave.

VALMIRH TROKA

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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